54” – 11, Grēnēs, Olaines pag., Olaines nov. (kadastra Nr.8080 900 1683) un kopīpašuma 

5380/51740 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra Nr.8080 003 0057) 

tirgus vērtība atbilstoši situācijai īpašumā 2025.gada 25.septembrī aprēķināta 5 800 EUR 

(Pieci tūkstoši astoņi simti euro), rēķinoties ar pašreizējo iespēju īpašumu pārdot, to piedāvājot 

tirgū orientējoši 9-12 mēnešus. 

Dzīvokļa “Vectīreļi 54” – 11, Grēnēs, Olaines pag., Olaines nov. (kadastra Nr.8080 900 1683) 

un kopīpašuma 5380/51740 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra 

Nr.8080 003 0057) piespiedu pārdošanas vērtība (atbilstoši pašreizējai situācijai nekustamā 

īpašuma tirgū – 60 % no tirgus vērtības) 3 500 EUR (Trīs tūkstoši pieci simti euro), īpašumu 

tirgū realizējot paātrināti (izsoles sākuma cena), iespējamā cena, kāda šobrīd varētu ieinteresēt 

potenciālo pircēju, lai īpašumu tirgū varētu realizēt apmēram 2 – 3 mēnešu laikā. 

Aprēķinātā nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma

[...]

Dzīvokļa “Vectīreļi 54” – 11, Grēnēs, Olaines pag., Olaines nov. (kadastra Nr.8080 900 1683) 

un kopīpašuma 5380/51740 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra Nr.8080 

003 0057) tirgus vērtība atbilstoši situācijai īpašumā 2025. gada 25.septembrī aprēķināta                     

5 800 EUR (Pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

Dzīvokļa “Vectīreļi 54” – 11, Grēnēs, Olaines pag., Olaines nov. (kadastra Nr.8080 900 1683) 

un kopīpašuma 5380/51740 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra Nr.8080 

003 0057) piespiedu pārdošanas vērtība aprēķināta 3 500 EUR (Trīs tūkstoši pieci simti euro), 

īpašumu tirgū realizējot paātrināti (izsoles sākuma cena). 

Aprēķinātās īpašuma vērtības varētu būt spēkā pie nosacījuma, ka īpašuma tehniskais 

stāvoklis atbilst šajā vērtējumā konstatētajam un īpašumam nav citu apgrūtinājumu, kā vien tie,